DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUZINDO MATERIAIS
DIDÁTICOS PARA A ABORDAGEM DE TEMÁTICAS AMBIENTAIS COM O USO DE
MAPAS NO ‘[NOME DO PROJETO]’ – [SIGLA DA UNIVERSIDADE] de autoria de ÉRICO
ATÍLIO DE PAIVA TELES, LUIZ RODRIGO PEREIRA DE SOUZA, MARCIA SERRA
FERREIRA, SARAH ALMEIDA DA SILVA , VALMIRIA MOURA LEONCIO DE
ALBUQUERQUE GOMES, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II
SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74667

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74667